scolastico per gli Anni Scolastici 2013/2014 - 2014/2015 – 2015/2016”;--------------

ART. 3: Il corrispettivo dovuto dal Comune all’Appaltatore per il pieno e perfetto

adempimento del contratto d’appalto è fissato convenzionalmente con

riferimento ai disposti dell’art. 3 del Capitolato d’Appalto in € 445.500,00 diconsi

Euro quattrocentoquarantacinquemilacinquecento/00. L’importo contrattuale è

al netto dell’i.v.a. ed è fatta salva la liquidazione finale. Il contratto è stipulato

a misura per cui i prezzi unitari di cui all’art. 6 del Capitolato d’Appalto, con

l’applicazione del ribasso percentuale del 1,00% offerto dall’appaltatore in sede